LEI Nº 4.425, DE 27 DE MARÇO DE 2009.

“Altera a Lei 4.259, de 23 de abril de 2008 ”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo
a seguinte Lei:

Art. 1º)  O valor das parcelas 11 e 12 referentes ao Convênio SPS

nº 32/2008 celebrado com o Lar São Vicente de Paulo para desenvolvimento do Programa de
Atenção à Pessoa Idosa - API, previsto na Lei nº 4.259, de 23 de abril de 2008, passa a ser de
R$ 3.400,00 cada, de acordo com as Portarias 431 e 460 do Ministério do Desenvolvimento
Social.

Art. 4º)Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 27 de março de

2009.

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada Divisão de Atos Oficiais em l ivro próprio  na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS